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Летен семинар за борба против дискриминација и говор на омраза
27- 29 јуни, Охрид
Проектот „Борба против омразата и нетолеранцијата во Северна Македонија“, кој е дел од заедничката програма на ЕУ и Советот на Европа „Хоризонтален инструмент за Западен Балкан и Турција“ и проектот „Промовирање на добро управување и зајакнување на Ромите на локално ниво“, дел од заедничката програма на ЕУ и Советот на Европа „ROMACTED, фаза II” организираат „Летен семинар за борба против дискриминација и говор на омраза“ кој ќе се одржи во перидот од 27 до 29 јуни во Охрид. 
Семинарот ќе ги опфати главните концепти на антидискриминација и борба против говор на омраза и ќе овозможи соодветни алатки за учесниците да можат да препознаат дискриминација и говор на омраза и да се борат против нив. Семинарот исто така ќе го покрие концептот на анти-циганизам, спефицична форма на расизам насочена кон ромската заедница. 
Советот на Европа ги охрабрува сите млади луѓе на возраст од 18 до 30 години кои се заинтересирани да дознаат нешто повеќе за антидискриминација и борба против говор на омраза да се пријават. Работен јазик ќе биде македонскиот јазик. Сите трошоци ќе бидат покриени од организаторите.
Доколку сте заинтересирани да учествувате, испратете го овој формулар за пријавување, заедно со вашето CV на е-пошта: coe.skopje@coe.int. 
Рок за пријавување: 25 мај 2023, 17 ч.













Формулар за пријавување 
	Име и презиме 
	

	Возраст
	

	Е-пошта и тел.број  
	

	Место на живеење 
	

	Образование (Факултет и поле на студии)
	

	Што подразбирате под дискриминација?

	

	Што подразбирате под говор на омраза?

	

	Зошто е важна борбата против дискриминација и говор на омраза?

	
 

	Дали сте слушнале за концептот на антициганизам и што подразбирате под поимот расизам? 

	

	Зошто сакате да учествувате на овој семинар?
	


	Потврдувам дека можам да присуствувам на семинарот во периодот 27-29 јуни
	                           

	Потврдувам дека сите информации во овој формулар се точни
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